ACfCIM

Департамент социального развития
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«СУРГУТСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

« 20 4L г. № 15/26-П- I/"" /£
г. Сургут

Об утверждении Плана
по профилактике коррупционных
правонарушений на 2021 год

В целях повышения эффективности деятельности лиц, в должностные
обязанности которых входит профилактика коррупционных
правонарушений в Учреждении в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по профилактике коррупционных правонарушений
на 2021 год.

2. Ответственным лицам, перечисленным в приложении к
настоящему приказу, обеспечить выполнение Плана, указанного в пункте 1
настоящего приказа.

3. Признать утратившим силу приказ Учреждения от 15.01.2020 № 17
«Об утверждении Плана по профилактике коррупционных правонарушений
на 2020 год».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора С.П. Башлыкова.

Директор С^ и.С. Соловьева